纷一案，已经审理终结。现依法向你公告送
达（2023）苏 0812 民初 4717 号民事判决书。
自公告之日起 30日内来本院领取民事判决
书，逾期则视为送达。如不服本判决，可在公
告期满后15日内向本院递交上诉状及副本，
上诉于江苏省淮安市中级人民法院。逾期本
判决即发生法律效力。

江苏省淮安市清江浦区人民法院
李 菊 花 ( 公 民 身 份 号 码
510721197306182903):本院受理的(2023)
川0781民初6128号原告何天远与被告李菊
花合同纠纷一案，原告诉请:1.判令被告向原
告返还人民币2692 元，大写贰仟陆佰玖拾贰
元整。2.判令被告支付资金占用利息损失
864元(从2021年7月31日起暂算至2023年8
月30日)按照年利率15.4%计算直至本金付清
时为止。3.因本案的案件受理费、保全费、公
告费等相关费用全部由被告承担。因你下落
不明，现依法向你公告送达开庭传票、应诉通
知书、举证通知书、起诉状副本、民事裁定书
(转程)等诉讼资料。自本公告发出之日起30
日即视为送达。提出答辩状的期限和举证期
限均为公告送达期满后的15日内。本案于举
证期限届满后次日(遇节假日顺延)10时在本
院二郎庙人民法庭公开开庭审理，届时未到